
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GALVAO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.224.030/0001-06CNPJ: (49) 3342-1112

89838-000 - Galvão

Telefone:
Av. Sete de Setembro, 548 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

113/2023

13/12/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/02/2024
Outras Modalidades
2/2023 - OU
113/2023

CREDENCIAMENTO DE ENTIDADES PRIVADAS, FILANTRÓPICAS E OU SEM
FINS LUCRATIVOS PRESTADORAS DE SERVIÇOS DE SAÚDE, INTERESSADAS
EM PARTICIPAR DE FORMA COMPLEMENTAR AO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE GALVÃO - SC, PARA FORNECIMENTO DE EXAMES
LABORATORIAIS COM FINALIDADE DIAGNÓSTICA, CONFORME DESCRITO NO
ANEXO I (Termo de Referência) DO PRESENTE EDITAL.

Participante: B & B LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CREDENCIAMENTO DE ENTIDADES - - CREDENCIAMENTO DE

ENTIDADES PRIVADAS, FILANTRÓPICAS E OU SEM FINS
LUCRATIVOS PRESTADORAS DE SERVIÇOS DE SAÚDE,
INTERESSADAS EM PARTICIPAR DE FORMA COMPLEMENTAR AO
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GALVÃO - SC, PARA
FORNECIMENTO DE EXAMES LABORATORIAIS COM FINALIDADE
DIAGNÓSTICA, CONFORME DESCRITO NO ANEXO I (Termo de
Referência).

12,000 UND 13.000,00 156.000,00

Marca: B & B
Total do Participante: 156.000,00

Participante: EXAMES LABORATÓRIO DE ANALISES CLINICAS EIRELI

1 CREDENCIAMENTO DE ENTIDADES - - CREDENCIAMENTO DE
ENTIDADES PRIVADAS, FILANTRÓPICAS E OU SEM FINS
LUCRATIVOS PRESTADORAS DE SERVIÇOS DE SAÚDE,
INTERESSADAS EM PARTICIPAR DE FORMA COMPLEMENTAR AO
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GALVÃO - SC, PARA
FORNECIMENTO DE EXAMES LABORATORIAIS COM FINALIDADE
DIAGNÓSTICA, CONFORME DESCRITO NO ANEXO I (Termo de
Referência).

12,000 UND 13.000,00 156.000,00

Marca: EXAMES
Total do Participante: 156.000,00

Total Geral: 312.000,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

05/02/2024Galvão,

JOÃO PAULO GARCIA

Secretario de Saúde


